

P. Skriver Holding ApS

c/o Peter Boholm Skriver, Bygtoften 14, Landerslev, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 40 34 55 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peter Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Skriver Holding ApS
c/o Peter Boholm Skriver
Bygtoften 14, Landerslev
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 40 34 55 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Boholm Skriver

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.388 kr. mod -10.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.194 kr. mod -320.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-32.388	-10.547
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	600.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.031	9.513
Nedskrivning af finansielle aktiver	-137.100	-915.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.359	-3.702
Resultat før skat	-42.816	-320.660
Skat af årets resultat	5.622	0
Årets resultat	-37.194	-320.660
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-437.194	-520.660
Disponeret i alt	-37.194	-320.660

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.900	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.900	260.000
Anlægsaktiver i alt	122.900	260.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.758	279.261
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavender i alt	181.758	279.261
Likvide beholdninger	405.365	560.660
Omsætningsaktiver i alt	587.123	839.921
Aktiver i alt	710.023	1.099.921

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	351.774	788.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>701.774</u>	<u>1.038.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.249	8.250
Selskabsskat	0	11.000
Anden gæld	0	41.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.249</u>	<u>60.953</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.249</u>	<u>60.953</u>
Passiver i alt	<u>710.023</u>	<u>1.099.921</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	788.968	200.000	1.038.968
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.194	300.000	-137.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	351.774	300.000	701.774

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.359	3.702
	6.359	3.702
